MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
NOTA ESF-07 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL

1214 FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

12141-000000-0000-0000
12141-721010-0000-0000
12141-722010-0000-0000
12141-723010-0000-0000
12141-724010-0000-0000
12141-727010-0000-0000
12142-000000-0000-0000
12142-728010-0000-0000
12143-000000-0000-0000
12143-725010-0000-0000
12143-726010-0000-0000
12143-729010-0000-0000

TOTAL

C. NELSON VILLEGAS FIGUEROA
PRESIDENTE MUNICIPAL

AL 31 de marzo de 2021
Cifras expresadas en pesos

Nombre

Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sec
Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales n
Acciones y participaciones de capital en entidades paraestatales «
Acciones y participaciones de capital en instituciones paraestatale
Acciones y participaciones de capital en el sector privado con fines
Acciones y participaciones de capital en el sector publico con fines
Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sec
Acciones y participaciones de capital en el sector privado con fines
Participaciones y Aportaciones de Capital a Largo Plazo en el Sec
Acciones y participaciones de capital en organismos internacional¢
Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fine:
Acciones y participaciones de capital en el sector externo con fine:

C. OFELIA MEDINA HERNANDEZ

SINDICO

C. JUAN HERNANDEZ MELCHOR
TESORERO MUNICIPAL

1de1

@ TiNGA EAE—’ D,

Saldo

464.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

464.00
0.00

464.00

LIC. MAURICIO MALDONADO MALDONADO
CONTRALOR



